Анализа на текст:„Развигорчето ја разбудува пролетта “
Ги истакнува сликите  соодветни на текстот од претходниот час, поведува разговор и ги потсетува на текстот од претходниот час.
Поставува прашање:
1.Во кое годишно време се одвива овој текст?
2.Кои  ликови ги сретнавме во текстот?
3.Кои места се споменати во текстот?
4.Која е задачата на Развигорче?
5.Кое годишно време го најавува Развигорче?
6.Кое е твое омилено годишно време?Зошто?
Учениците самостојно го  прераскажуваат  текстот.
 (Доколку има потреба родителот поставува прашања и го следат редоследот на настаните од сликите од претходниот час.)
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